
Zápis z 2. jednání 

pracovní skupiny pro financování

v rámci projektu: Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro Hranicko II

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009163

konaného: v úterý 2. 4. 2019 v 15 hodin

Program: 1. Seznámení s aktuálními informacemi o projektu MAP II.
2. Administrativní záležitosti členů pracovní skupiny
3. Aktualizace akčního plánu MAP II
4. Diskuze – vyhlášení soutěže na grafický návrh maskota MAP

Přítomni – dle prezenční listiny
M.Tomášová - omluvena

1. Vedoucí  pracovní  skupiny  pro  financování  (PSF)  přivítal  přítomné  členy  a  hlavní
manažerku projektu Vladislavu Závrskou. Dále seznámil přítomné s aktualními informacemi z
realizace projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání na Hranicku II. 

2. Vedoucí  PSF provedl kontrolu uzavření dohod s jednotlivmi členy pracovní skupiny a
aktualizaci souvisejících dokladů.

3. Vedoucí PSF představil aktivity, které byly navrženy k realizaci jednotlivými pracovními
skupinami  v  rámci  MAP II.  a  vyzval  k  diskuzi  nad  navrženými  aktivitami  ohleně  zajištění
financování aktivit. 
Bylo navrženo, aby aktivity zařazené do MAP II. byly doplněny o časový a finanční rámec. 
Dále aby byly stanoveny priority aktivit. Aktivity by měly být rozčleněny na financovatelné z
rozpočtu projektu MAP II. U ostatních aktivit budou hledány možné zdroje financování.
Členové PSF se seznámili také s navrženými vzdělávacími aktivitami v rámci MAP II.

4. Diskuze
Vedoucí  PSF  informoval  o  vyhlášení  výtvarné  soutěže  pro  děti  a  žáky  mateřských  a
základních škol, ve které hledáme maskota pro projekt MAP pro Hranicko II.

Hlavní manažerka projektu navrhla, aby členové PSF zpracovali přehled dotačních příležitostí
využitelných pro financování aktivit realizovaných v rámci MAP II.



6. Závěr

V rámci jednání PSF neproběhla žádná hlasování a nebyla přijata žádná samostatná usnesení.
Další jednání pracovní skupiny pro financování se bude konat do konce června 2019.

Hranice 2.4.2019

Ing. Petr Pajdla
ved. PS pro financování


